
Labe 31,  Hradec Králové u FN
HRADECKÁ JUNIORKA 2010, NZ U14 a U18

Od: 12.6. do: 13.6.2010
MO Hradec Králové
Kubík Marcel

1.záv. 2.záv. naloveno prům. na 
závodníka Naloveno prům na 

závodníka Naloveno prům na 
závodníka

28 29 171 920 6 140 329 670 11 368 501 590 8 800
A 12 13 107 800 8 983 121 100 9 315 228 900 9 156
B 8 8 40 100 5 013 112 700 14 088 152 800 9 550
C 8 8 24 020 3 003 95 870 11 984 119 890 7 493
D

21 510 21 290 21 510
HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Počet mužů (M)
Počet juniorů do 22let (U22,U22Ž)
Počet juniorů do 18let (U18,U18Ž) 16
Počet kadetů do 14 let (U14,U14Ž) 13
Počet žen (Ž,U14Ž,U18Ž,U22Ž) 9
Počet hendikepovaných (H)

Zelené označení forhont.
Penalizace a napomenutí

1 závod
místo trest

2 závod
místo trest

důvod

důvodzávodník družstvo

závodník družstvo

CELKEM

Základní popis závodů
Místo konání:
Druh závodu:

Pořadatel:
Hl. rozhodčí:

2 závod1 závod

Suma

Počet míst
Popis úseků

Suma

Sektory

Maximální  výsledek

Přestupky
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Pořadatel: MO Hradec Králové
Hlavní rozhodčí: Kubík Marcel

Sektor Sektor
REG Příjmení jméno kat Organizace sk čís sk čís

Kategorie U 14
3 2552 Toužimský Jakub U14 A 5 21050 2 A 4 19660 1 2 40710 3 1

9 2214 Maštera Václav ml. U14 A 6 21510 1 A 10 16580 3 2 38090 4 2

4 2553 Baloun Jan U14 A 4 14050 3 A 5 18530 2 2 32580 5 3

11 2050 Řehák Tomáš U14 A 9 10720 5 A 6 14600 4 2 25320 9 4

8 2969 Maroušek Jan U14 A 7 12020 4 A 7 12500 5 2 24520 9 5

5 2954 Polívka Zdeněk U14 A 8 5430 8 A 9 9380 7 2 14810 15 6

10 2053 Otřísalová Simona U14Ž A 10 5910 7 A 8 8500 8 2 14410 15 7

7 3117 Glatzová Kateřina U14Ž A 12 2330 11 A 3 9630 6 2 11960 17 8

1 2676 Novotná Lenka U14Ž A 11 3320 10 A 2 5990 9 2 9310 19 9

6 3116 Šabat Pavel U14 A 1 6660 6 A 11 0 13 2 6660 19 10

2 3152 Klečková Barbora U14Ž A 2 4800 9 A 12 2120 11 2 6920 20 11

12 3163 Řeháková Aneta U14Ž A 3 0 12 A 1 1080 12 2 1080 24 12

13 N137 Grulichová Nikola U14Ž A 13 2530 10 1 2530 10 13

Kategorie U18
14 1804 Veselý Jan U18 C 2 4490 2 C 5 19010 1 2 23500 3 1

13 1803 Bačinová Barbora U18Ž C 4 5990 1 B 3 19220 3 2 25210 4 2

3 2216 Pokorný Ondřej U18 B 8 8190 2 C 6 12800 3 2 20990 5 3

9 2616 Krigler Richard U18 C 6 3450 5 B 5 21290 1 2 24740 6 4

16 1853 Kostka Jan U18 C 1 3520 4 B 2 20840 2 2 24360 6 5

5 2956 Bárta Martin U18 B 2 8960 1 B 1 13790 5 2 22750 6 6

15 2318 Počarovský Adam U18 C 5 3570 3 C 4 11080 4 2 14650 7 7

8 2617 Valchař Jakub U18 B 4 2010 7 C 8 16520 2 2 18530 9 8

12 2132 Kladrubský Michal U18 B 1 6690 4 C 2 9940 5 2 16630 9 9

1 1929 Zahrádková Klára U18Ž C 3 2330 6 B 7 14610 4 2 16940 10 10

10 1153 Nevelöš Tomáš U18 B 6 7900 3 C 3 8420 7 2 16320 10 11

7 2071 Roudnický Jakub U18 B 5 2360 6 C 1 9780 6 2 12140 12 12

2 2431 Novotná Pavlína U18Ž C 8 670 7 B 6 13050 6 2 13720 13 13

4 2955 Bárta Jakub U18 B 3 3980 5 B 8 3680 8 2 7660 13 14

6 1998 Jiříček Jan U18 C 7 0 8 B 4 6220 7 2 6220 15 15

11 2887 Struha Miloslav U18 B 7 10 8 C 7 8320 8 2 8330 16 16

Podpis garanta Podpis hlavního rozhodčího

Druh závodu: HRADECKÁ JUNIORKA 2010, NZ U14 a U18

CELKEM

Podpis pořadatele 

BodyCIPS Poř. poč. CIPS

Výsledková listina

Datum konání: 12.6. - 13.6.2010

Závodník
CIPS Poř.

1. závod 2. závod

Místo konání: Labe 31,  Hradec Králové u FN

PořLos
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1. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 Šabat Pavel 6660 6

2 Klečková Barbora 4800 9

3 Řeháková Aneta 0 12

4 Baloun Jan 14050 3

5 Toužimský Jakub 21050 2

6 Maštera Václav ml. 21510 1

7 Maroušek Jan 12020 4

8 Polívka Zdeněk 5430 8

9 Řehák Tomáš 10720 5

10 Otřísalová Simona 5910 7

11 Novotná Lenka 3320 10

12 Glatzová Kateřina 2330 11

čís. 
sek

HRADECKÁ JUNIORKA 2010, NZ U14 a U18
12.6.

SEKTOR
A
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Kladrubský Michal 6690 4

Bárta Martin 8960 1

Bárta Jakub 3980 5

Valchař Jakub 2010 7

Roudnický Jakub 2360 6

Nevelöš Tomáš 7900 3

Struha Miloslav 10 8

Pokorný Ondřej 8190 2

HRADECKÁ JUNIORKA 2010, NZ U14 a U18
12.6.

SEKTOR
B
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Kostka Jan 3520 4

Veselý Jan 4490 2

Zahrádková Klára 2330 6

Bačinová Barbora 5990 1

Počarovský Adam 3570 3

Krigler Richard 3450 5

Jiříček Jan 0 8

Novotná Pavlína 670 7

HRADECKÁ JUNIORKA 2010, NZ U14 a U18
12.6.

SEKTOR
C
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2. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 Řeháková Aneta 1080 12

2 Novotná Lenka 5990 9

3 Glatzová Kateřina 9630 6

4 Toužimský Jakub 19660 1

5 Baloun Jan 18530 2

6 Řehák Tomáš 14600 4

7 Maroušek Jan 12500 5

8 Otřísalová Simona 8500 8

9 Polívka Zdeněk 9380 7

10 Maštera Václav ml. 16580 3

11 Šabat Pavel 0 13

12 Klečková Barbora 2120 11

13 Grulichová Nikola 2530 10

čís. 
sek

HRADECKÁ JUNIORKA 2010, NZ U14 a U18
13.6.2010
SEKTOR

A
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Bárta Martin 13790 5

Kostka Jan 20840 2

Bačinová Barbora 19220 3

Jiříček Jan 6220 7

Krigler Richard 21290 1

Novotná Pavlína 13050 6

Zahrádková Klára 14610 4

Bárta Jakub 3680 8

HRADECKÁ JUNIORKA 2010, NZ U14 a U18
13.6.2010

B
SEKTOR
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Roudnický Jakub 9780 6

Kladrubský Michal 9940 5

Nevelöš Tomáš 8420 7

Počarovský Adam 11080 4

Veselý Jan 19010 1

Pokorný Ondřej 12800 3

Struha Miloslav 8320 8

Valchař Jakub 16520 2

HRADECKÁ JUNIORKA 2010, NZ U14 a U18
13.6.2010

C
SEKTOR
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Graf

sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo

1 A 1 6660 6 Šabat Pavel A 1 1080 12 Řeháková Aneta

2 A 2 4800 9 Klečková Barbora A 2 5990 9 Novotná Lenka

3 A 3 0 12 Řeháková Aneta A 3 9630 6 Glatzová Kateřina

4 A 4 14050 3 Baloun Jan A 4 19660 1 Toužimský Jakub

5 A 5 21050 2 Toužimský Jakub A 5 18530 2 Baloun Jan

6 A 6 21510 1 Maštera Václav ml. A 6 14600 4 Řehák Tomáš

7 A 7 12020 4 Maroušek Jan A 7 12500 5 Maroušek Jan

8 A 8 5430 8 Polívka Zdeněk A 8 8500 8 Otřísalová Simona

9 A 9 10720 5 Řehák Tomáš A 9 9380 7 Polívka Zdeněk

10 A 10 5910 7 Otřísalová Simona A 10 16580 3 Maštera Václav ml.

11 A 11 3320 10 Novotná Lenka A 11 0 13 Šabat Pavel

12 A 12 2330 11 Glatzová Kateřina A 12 2120 11 Klečková Barbora

13 A 13 0 A 13 2530 10 Grulichová Nikola

14 B 1 6690 4 Kladrubský Michal B 1 13790 5 Bárta Martin

15 B 2 8960 1 Bárta Martin B 2 20840 2 Kostka Jan

16 B 3 3980 5 Bárta Jakub B 3 19220 3 Bačinová Barbora

17 B 4 2010 7 Valchař Jakub B 4 6220 7 Jiříček Jan

18 B 5 2360 6 Roudnický Jakub B 5 21290 1 Krigler Richard

19 B 6 7900 3 Nevelöš Tomáš B 6 13050 6 Novotná Pavlína

20 B 7 10 8 Struha Miloslav B 7 14610 4 Zahrádková Klára

21 B 8 8190 2 Pokorný Ondřej B 8 3680 8 Bárta Jakub

22 C 1 3520 4 Kostka Jan C 1 9780 6 Roudnický Jakub

23 C 2 4490 2 Veselý Jan C 2 9940 5 Kladrubský Michal

24 C 3 2330 6 Zahrádková Klára C 3 8420 7 Nevelöš Tomáš

25 C 4 5990 1 Bačinová Barbora C 4 11080 4 Počarovský Adam

26 C 5 3570 3 Počarovský Adam C 5 19010 1 Veselý Jan

27 C 6 3450 5 Krigler Richard C 6 12800 3 Pokorný Ondřej

28 C 7 0 8 Jiříček Jan C 7 8320 8 Struha Miloslav

29 C 8 670 7 Novotná Pavlína C 8 16520 2 Valchař Jakub

HRADECKÁ JUNIORKA 2010, NZ U14 a U18
Datum konání: 12.6. - 13.6.2010

p.
č. 1. závod 2. závod
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